Programacion Presupuestaria de los Proyectos Prosoli 2019
Cuarto trimestre (Octubre - Diciembre)

No. Proyectos
1 Biblioteca Infantil y Juvenil Reptblica Dominicana
2 Capacitando para el Progreso (CCPP)
3 Jovenes Progresando con Solidaridad
4 Protocolo de Atencion a NNA huérfanos por feminicidios
5 Inclusion para envejecientes y personas discapacitadas
6 Agricultura familiar
7 Redes de Fraternidad
8 Inclusidn Financiera
Proyecto Multisectorial para la Reduccidn del Matrimonio Infantil y Uniones
Tempranas y Embarazo Adolescente en la Reptiblica Dominicana, en coordinacion
9 con la Unidn Europea, Unicef y Digecoom
10 Comercio Solidario
11 Crecer en valores
12 Familias en Paz
13 Educacién y Salud Preventiva

e R

Miguel Tejada

Direccion de Planificacién y Seguimiento

Presupuesto T4 2019

9,211,938.00
31,296,405.00
20,469,170.00
2,642,110.00
1,106,790.00
6,735,710.00

250,040.00

1,224,036.00

4,131,507.30

3,285,342.00
108,307.00
2,560,940.00
147,650.00



