Programación Presupuestaria de los Proyectos Prosoli 2019 Cuarto trimestre (Octubre - Diciembre)

No.	Proyectos	Presupuesto T4 2019
	1 Biblioteca Infantil y Juvenil República Dominicana	9,211,938.00
	2 Capacitando para el Progreso (CCPP)	31,296,405.00
	3 Jóvenes Progresando con Solidaridad	20,469,170.00
	4 Protocolo de Atención a NNA huérfanos por feminicidios	2,642,110.00
	5 Inclusión para envejecientes y personas discapacitadas	1,106,790.00
	6 Agricultura familiar	6,735,710.00
	7 Redes de Fraternidad	250,040.00
	8 Inclusión Financiera	1,224,036.00
	Proyecto Multisectorial para la Reducción del Matrimonio Infantil y Uniones	
	Tempranas y Embarazo Adolescente en la República Dominicana, en coordinación	4,131,507.30
	9 con la Unión Europea, Unicef y Digecoom	
	10 Comercio Solidario	3,285,342.00
	11 Crecer en valores	108,307.00
	12 Familias en Paz	2,560,940.00
	13 Educación y Salud Preventiva	147,650.00

Miguel Tejada

Dirección de Planificación y Seguimiento